关于市十八届人大一次会议第39号建议协办意见的函

市自然资源规划局:

市十八届人大一次会议第39号建议《关于统筹兼顾推进国土空间工业用地全域整治的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

一、在项目审批中严把环境准入关，坚持以从严对标整治为要求，统筹考虑各行业小微企业入园标准，确保新建项目选址合理、工艺先进、排污达标，通过疏堵结合的方式积极引导我市产业集聚融合、健康发展。

二、继续严把土地流转关，做好土地用途变更为住宅、公共管理和公共服务地块调查工作，今年以来累计完成23个。

三、对重点行业企业下发厂区关闭后土壤调查工作的函，督促企业及时完成土壤调查。若土壤调查结果不达标，督促企业做好土壤管控工作。
              宁波市生态环境局慈溪分局
               2022年5月17日
联系人：戎丹妮

联系电话：63089048
宁波市生态环境局慈溪分局文件

- 1 -